[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение

 №37 от 22.08.2013 года

«Положение о бюджетном процессе

в Истоминском сельском поселении»

	Принято

    Собранием депутатов                                                                          24 июля 2021 года

В соответствии с Областной закон Ростовской области от 5 ноября 2019 г. N 222-ЗС "О внесении изменений в Областной закон "О бюджетном процессе в Ростовской области»,

Собрание депутатов Истоминского сельского поселения

                                                       РЕШАЕТ:

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения  от 22 августа  2013 года N 37 "Положение о  бюджетном процессе в Истоминском сельском поселении" следующие изменения:

1) исключить подпункт второй пункта 1 статьи 41.
Статья 2
Настоящий Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на возникшие правоотношения с 1 января 2021 года.
 Председатель Собрания депутатов -

 глава Истоминского сельского поселения                                 С. И. Будко

х. Островского

от 24 .07 .2021.

№ 269

[image: image1]